平成 18 年５月 17 日

各  位

                            上場会社名 株式会社ダイサン

                            代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                            （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                            問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                            （TEL：０６－６２４３－６３４１）

平成 18 年４月期通期業績予想修正および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向をふまえ、平成 18 年３月９日に公表した平成 18 年 4月期（平成 17 年４月 21 日～平成 18 年

４月 20 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年４月期通期業績予想の修正（平成 17 年４月 21 日～平成 18 年４月 20 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表（A） ８，１５０ ５００ ３３０

今回修正予想（B） ８，１７５ ６６５ ４６０

増減額（B－A） ２５ １６５ １３０

増減率 １００．３ １３３．０ １３９．４

前期（平成 1７年４月期）実績 ８，０７６ ６５０ ３５０

２．修正の理由

売上高につきましては、前回公表した予想値とほぼ同額で推移する見込みです。

利益面につきましては、年金資産の運用効率が予想を上回ったことと、有価証券の売却による利益を計上し

たため、予想を上回る利益を確保できる見込みです。この結果、経常利益、当期純利益はそれぞれ６６５百

万円、４６０百万円となる見込みです。

３．平成 18 年４月期配当予想の修正

当社は、将来の事業展開と経営強化のための内部留保を確保しつつ、業績に対応した配当を実施することを

基本方針としております。

平成 18 年 4 月期の 1 株あたり期末配当につきましては、平成 17 年６月９日に公表した 1 株あたり６円の配

当予想を修正して、１株あたり８円を実施する予定であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は

今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上